
 

 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria IIS “Ugo Foscolo” 
LICEO CLASSICO - LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE - SCIENZE UMANE 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TURISTICO - COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 

SISTEMI INFORMATIVI  AZIENDALI  - CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

    ISTITUTO PROFESSIONALE ENOGASTRONOMIA -SALA - ACCOGLIENZA TURISTICA 
BIBLIOTECA “Don Francesco D’Angelo”. www.foscoloteano.edu.it                                                                                                                                        

SEDE di TEANO (Ce) Via Orto Ceraso - 81057  0823/657568  
SEDE  di TEANO   (Ce)  Viale dei Platani -.0823/875782 

SEDE  di  SPARANISE (Ce) Via Calvi, 35 - 81056 Tel. 0823/874365 

SEDE  di  SPARANISE (Ce)  Via Giuseppina Marinelli  Tel. 576671 
Dirigente Tel. 0823/875802  - C.M. CEIS00400E - C.F. 80103220614 

ceis00400e@pec.istruzione.it - ceis00400e@istruzione.it  

                                                                                                                           

 
Al Personale docente  
I.I.S. “U. FOSCOLO” 

TEANO 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie  del personale DOCENTE ai fini 
dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 
 
VISTO l’accordo del 21 febbraio 2024 di integrazioni e modifiche al C.C.N.I. mobilità sottoscritto in data 18 
maggio 2022; 
 
VISTA l’O.M. n° 30 del 23/02/2024 - Mobilità scuola del personale docente, educativo ed A.T.A per l’anno 
scolastico 2024/2025; 
 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale DOCENTE interessato titolari in questa Istituzione 
Scolastica; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’Albo pretorio e al Sito web della scuola, in data odierna delle graduatorie provvisorie 
per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 
 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, debitamente motivato, per la correzione di 
eventuali errori materiali così come disposto dall’art. 17 del CCNL sulla mobilità. 
 
Il suddetto reclamo va inviato al Dirigente Scolastico a mezzo e-mail ceis00400e@istruzione.it 
oppure a mezzo pec ceis00400e@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore 12,30 del giorno 
02/04/2024. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof. Paolo MESOLELLA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

United Nations 
Educational, Scientific and 

Cultural Organization 

ISISS “Ugo Foscolo” 
Teano 
Member of UNESCO 
Associated Schools 

http://www.foscoloteano.it/
mailto:ceis00400e@pec.istruzione.it
mailto:ceis00400e@istruzione.it



